

AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Mombaça / CE **Unidade gestora:** Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária
Número do processo: 00006.20240813/0001-62 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 004-2024SAP-PE **Data da abertura:** 12/11/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: AGROMAV ASSESSORIA E CONSULTORIA **Telefone:** (88) 9812-0402 / (88) 9812-0402
CNPJ/MF: 49.608.675/0001-07 **E-mail:** assessoriaeconsultoriaagromav@gmail.com
Endereço: LOTEAMENTO OURO BRANCO, 50, CARACARA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000

Dados da Proposta de Preços

2 - MOTOCULTIVADOR GASOLINA POTENCIA 7HP

Especificação: A gasolina-vulcal, acompanha em seu kit básico as enxadas rotativas.

Quantidade: 2,0 **Unidade:** Unidade
Valor ofertado: R\$ 2.900,00 **Valor total:** R\$ 5.800,00
Fabricante/Marca: TOYAMA **Modelo:** TOYAMA-701-010
Valor de referência: R\$ 4.283,33

3 - ROÇADEIRA FRONTAL TIPO TRINCHA GR-600.

Especificação: Largura de corte:60cm tritura todo material que entra em contato com suas laminas.

Quantidade: 2,0 **Unidade:** Unidade
Valor ofertado: R\$ 2.800,00 **Valor total:** R\$ 5.600,00
Fabricante/Marca: AGROMAV **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 3.300,00

4 - PULVERISADOR DE 2 HASTES

Especificação: Capacidade de 100 litros, com saída de 06 bicos e largura total de 5,5m.

Quantidade: 2,0 **Unidade:** Unidade
Valor ofertado: R\$ 3.900,00 **Valor total:** R\$ 7.800,00
Fabricante/Marca: SuperAgri **Modelo:** Kit Pulverizador Elétrico 100 L
Valor de referência: R\$ 4.900,00

5 - REBOQUE COM SISTEMA DE FREIO INDIVIDUAL

Especificação: Comprimento lastro 1.2m x largura 0,8m x 0,4 altura material principal: tábuas de pinho e aço a36.

**AGROMAV ASSESSORIA E
CONSULTORIA
49.608.675/0001-07**

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 4.400,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.683,33

6 - SEMEADORA 2 LINHAS COM DISCOS

Especificação: Regulagem entre linhas(75 a 90 cm) possui dois tanques acoplados as dosadores e sistema de disco vertical.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4.000,00

Valor total: R\$ 8.000,00

Fabricante/Marca: MACHINIA AGRO

Modelo: Plantadeira Semeadora De Precisão

Valor de referência: R\$ 4.733,33

7 - MAQUINA COLHEDORA DE ALGODÃO-GERAGRI

Especificação: Possui um tanque acoplado ao sugador motorizado de algodão que serve para armazenagem do algodão e facilitar o translado durante a colheita.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: AGROMAV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.210,00

Total geral da proposta: R\$ 42.600,00 (quarenta e dois mil, seiscentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Novembro de 2024 às 11:19

Dados do Representante:

Representante legal: ADILA WENDDY DE OLIVEIRA

E-mail:

assessoriaeconsultoriaagromav@gmail.com

CPF/MF: 038.187.083-98

**AGROMAV ASSESSORIA E CONSULTORIA
CNPJ/MF: 49.608.675/0001-07**